2024 年 10 月

お得意様各位

『軒天 12 木目調』向けステンレスカラービス発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申しあげます。

このたび、軒天 12木目調向けにビス頭が目立ちにくい「ステンレスカラービス」を発売す

ることとなりましたので、下記のとおりご案内いたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1. 発売日  2024 年 10 月 28 日

2. 商品名  ステンレスカラービス

3. 品番等

・寸法：φ3.5×25㎜

       ・梱包：100本/袋(60袋/箱）

       ・標準価格（税抜）：4,000円/袋

4. 商品特長

・軒天 12 木目調（無孔板）を LGS 天井下地に施工する際に、ビス頭が目立ちにくい

仕上がりが可能です。

※詳細につきましては最寄りの営業所までお問い合わせください

以上

品番 色名 対応する軒天本体品番

JKY5224 ティンバーベージュ YL141P

JKY5225 ティンバーブラウン YL142P

JKY5226 ティンバーチャコール YL143P

軒天
本体品番 YL141P

ティンバーベージュ

YL142P

ティンバーブラウン

YL143P

JKY5224 JKY5225 JKY5226

ティンバーチャコール 標準価格（税抜）

9,200円/枚

4,000円/袋

備　考

寸法：φ3.5㎜×25㎜
梱包：100本/袋（60袋/梱）

寸法：12×910×3030㎜

ステンレス
カラービス

■ 軒天・カラービス対応表

軒天12木目調のLGS天井下地施工用
ビス頭が目立ちにくいカラービスを発売！

軒天12 木目調 無孔板限定

軒天12 木目調専用ステンレスカラービス

施工資料はこちら

YL143P
ティンバーチャコール

YL142P
ティンバーブラウン

YL141P
ティンバーベージュ

2024年10月28日 新発売

NEWNEW NEW

撮影：株式会社 川澄・小林研二写真事務所

	【お客様案内】木目軒天用カラービス241016
	【チラシ】木目調用カラービス （修正後）20241016